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Bilaga C 

Investeringsprojekt för vilka fastighetsnämnden vill nyttja ytterligare    

budgetutrymme                                                            
      

Stadsbiblioteket 

Den 5 mars 2012 beslutade fastighetsnämnden att utreda om förädling och upprustning av 

Stockholms stadsbibliotek, fastigheten Spelbomskan 16, och fastigheterna Spelbomskan 3 

och 13 för högst 8 mnkr. Utredningen genomförs under 2012 och 2013 då en plan tas 

fram över hur fastigheterna kan bevaras, renoveras och utvecklas med hänsyn till egna 

och omgivningens förutsättningar. Handlingsplanen för Stadsbiblioteket tas fram av 

fastighetskontoret och kulturförvaltningen.  

 
Allaktivitetshus Sannadal 
En ny allaktivitetsbyggnad i tegel ska uppföras i Sannadalsparken i Gröndal. Hyres-

kostnaden kommer enligt överenskommelse att tas av Hägersten-Liljeholmen stads-

delsnämnd. Fastighetskontoret kommer inte att belastas ekonomiskt. Stadsdelsnämnden 

har fått beslutet godkänt av kommunstyrelsen. 

 

Utredning Liljevalchs konsthall 

Fastighetskontoret har efter begäran tagit fram en utredning till stadsledningskontoret. 

Utredningen omfattar klimatanläggning och eventuell utbyggnad av ny utställningshall. 

 
Stadsmuseet 

I samarbete med kulturförvaltningen ska fastighetskontoret utreda behov av ombyggnad 

och upprustning av Stadsmuseet. 

 

 

Modernisering av Östermalmshallen - (avser Riddaren 3, Östermalmshallen) 

Utredning är påbörjad enligt verksamhetsplan 2012. Projektet syftar till att utveckla 

handeln och energieffektivisera Östermalmshallen. 

 

 

Tekniska Nämndhuset 

Utredning, inriktningsarbete pågår. Förslag till inriktningsbeslut lämnas till nämnden 

under hösten 2012. 

 

Af Chapman 

Behov av investering gällande byte av delar av af Chapman fartygets 3 master, på grund 

av rötskador, har uppmärksammats. En investering på cirka 1 mnkr ingår i tertialrapport 1 

2012. 

 

Kulturkluster Hjorthagen  

Arbetet pågår enligt verksamhetsplan 2012. Projekt syftar till att etablera en internationell 

gästspelsscen och ett kulturkluster med publikt fokus i Norra Djurgårdsstadens gasklocks-

område.  

 


